別記様式第 5 号 (第 7 条関係 )
市 営 住 宅 同 居 承 認 申 請 書

〇〇年〇〇月〇〇日

（ 宛 先 ） 周 南 市 長

市営  〇〇  住宅 〇〇棟 〇〇号

住宅名義人 氏名   周南 太郎

電話（〇〇〇〇 ) 〇〇― 〇〇〇〇
下記のとおり、同居させたいので申請します。
また、周南市が入居者資格の審査を行うに当たり、この申込書の記載内容が事実であるこ

とを確認するため関係機関に照会することに同意します。
なお、同居に当たり、周南市営住宅条例、同施行規則及び市の指示を遵守させ、私

が住宅を明け渡す際は、同居者も同時に退去させることを誓約します。

記

現 家 族 数    ２  人  同居後の家族数   ３  人

同
居
希
望
者

（ふりがな）

氏 名
続柄  年齢  生年月日  職業又は勤務先

（しゅうなん はなこ）

  周南 花子
妻 〇  S〇〇・〇〇・〇〇 〇〇市〇〇〇〇

（        ）

・ ・

（        ）

・ ・

同居の理由

 婚姻のため妻と同居したいが、妻宅の家賃が高額であるため、市営住宅での同居

を希望する。

誓 約 事 項
上記の同居希望者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3

年法律第 77 号）第 2 条第 6 号規定する暴力団員ではありません。

住宅名義人 氏名   周南 太郎

◎添付書類
 ☑ 同居する者の所得を証明する書類（所得証明書、源泉徴収票等）
 ☑ 源泉徴収票 (途中就職の方は給与証明書 )又は確定申告書 (控 )の写し
 ☑ 入居者との続柄の分かる戸籍謄抄本及び住民票の写し
 □ その他（                             ）

記入例

具体的な同居の理由を記載してください。

誓約事項は自署でお願いします

【添付書類の例：同居する者が給与所得者の場合】

・同居する者の所得証明書、源泉徴収票（過去２年分）

・同居する者の戸籍謄本（続柄がわかるもの）、住民票